UEM - Departamento de Ciências, Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 002/2025-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

A Profa. Dra. Marli Schmitt Zanella,
Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino
das Ciências Ambientais, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e...

Considerando o Edital nº 017/2024-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado
da análise das inscrições do Processo Seletivo, Turma 2025, do Programa de
Pós-Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais
(PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências
Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Ana Paula da Silva Soares Deferida

Andréia Aparecida Monteiro de Oliveira Deferida

Angela Beatriz de Azevedo Dias Brito Deferida

Bárbara Yumi de Souza Deferida

Claudimar Jean dos Santos Deferida

Cristiane Silva Pedroso Deferida

Cristiano Oliveira Carlos Deferida

Driely Lima Gomedi Deferida

Fernanda da Silva Baeta Deferida

Gabriel Vitor Monteschio Magalhães Deferida

Irani Pereira de Ataide Caldas Deferida

Joyce Prates Mancuzo Deferida

Juliana Gomes Deferida

Kelly Contreras Caparroz Deferida

Marcia Ronden Deferida

Maria Luiza Luchetti Raso Deferida

Marli de Alcantara Deferida

Patrícia Yomi Watanabe Hirata Deferida

Paulo Henrique da Silva Soares Deferida

Rayane Peixoto de Melo Deferida

Ronaldo Rodrigues Cardoso Deferida

Camila Camacho Luziano Indeferida
Não atendeu os itens 3.4 (a, b, c,
d, e, f, h, i, j, k, l, m, n) do Edital

UEM - Departamento de Ciências, Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

017/2024

Maringá-PR, 18 de fevereiro de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Profa. Dra. Marli Schmitt Zanella

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais